
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº: 030/2021 PE

b) Licitação nº: 030/2021 PE

c) Modalidade: Pregão Eletronico

d) Data de Homologação: 04/10/2021

e) Data da Adjudicação: 04/10/2021

f) Objeto da Licitação : Registro de Preços visando a futura e eventual Aquisição de medicamentos psicotrópicos visando o atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

g) Fornecedores e Itens Vencedores:  

CNPJ Fornecedor Qtd. de Itens Média Desconto(%) Total

10.538.476/0001-34 DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 3 - 7.230,00

33.160.739/0001-10 HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 9 - 42.162,00

40.788.766/0001-05 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 9 - 37.300,00

08.778.201/0001-26 DROGAFONTE LTDA 17 - 65.753,80

04.361.467/0001-18 artmed comercial eireli 9 - 40.356,00

05.675.713/0001-79 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 2 - 23.700,00

07.055.280/0001-84 F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI 27 - 90.738,20

Total Geral 307.240,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - 030/2021 PE

 
ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Anderson Raphael Silva de Oliveira

Código Identificador:319EC805

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 07/10/2021. Edição 2626 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


